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»WSZyscy”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE DO TRESCI SIWZ

na zamowienie publiczne dotyczace: ,,Termomodernizacji, modernizacji oraz remontu
swietlic wiejskich na terenie gminy Kuslin”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U.
z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) w zwiazku z zapytaniami jakie wplynely do
Zamawiajacego udzielamy nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1. Prosba o zamieszczenie na stronie internetowej w/w zamowienia publicznego.

Odpowied$: 7Zamawiajacy jest w posiadaniu dokumentacji projektowej na swietlice wiejska
w miejscowosci Michorzewko oraz opisu technicznego projektowanych robét remontowych
dla swietlicy wiejskiej w miejscowosci Turkowo.

Powyzsze dokumenty zostaly zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego
www.bip.kuslin.pl; www.kuslin.pl

Pytanie 2: Prosba o sprecyzowanie w wykazie stolarki okiennej i drzwiowej parametréw
technicznych co do wymagan konstrukeji, kolorystyki.

Odpowieds: Stolarka okienna - PCV, stolarka drzwiowa typu ,,PORTA” z regulowana
futryna. Kolorystyka do uzgodnienia w czasie wykonywania prac z Zamawiajacym.

Kierownik Zamawiajacego



